
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

Avízo – Krátkodobá odstávka vody v děčínské nemocnici 
datum vzniku: 21. 06. 2019/zveřejněno: 10:00 hodin 
 
V Krajské zdravotní, a. s., - Nemocnici Děčín, o. z., dojde ke krátkodobé odstávce vody v pátek 21. 6. 2019 od 
12:00 do 16:00 hodin. K odstávce dochází v souvislosti se stavebními pracemi v ulici Lužická, která sousedí 
s areálem děčínské nemocnice. 
 
Odstávka vody pro budovu „I“, ve které sídlí pracoviště neurologie, rehabilitace, interní a dětské oddělení, 
potrvá déle, a to do 18:00 hodin, z důvodu stavebních prací související s výstavbou pavilonu magnetické 
rezonance. 
 
„Pacienti, jejichž stav bude vyžadovat akutní ošetření, budou v čase odstávky odkláněni do Masarykovy 
nemocnice v Ústí nad Labem. Žádáme všechny, jejichž zdravotní stav to dovolí, aby pro návštěvu děčínské 
nemocnice zvolili čas po odstávce. Omlouváme se za komplikace, které si stavební práce vyžádaly, jsou však 
nezbytné,“ uvedla hlavní sestra Krajské zdravotní, a. s. – Nemocnice Děčín, o. z., Mgr. Danuše Tomášková. 
 

 
 
Zdroj: info@kzcr.eu 

mailto:info@kzcr.eu

